
 
 

Расписание спортивных секций на 2025 - 2026 уч. год  

ГБОУ СОШ «ОЦ» им. С.Ф. Зинченко пос. Глушицкий 

 

№ Название 

секции 

Кол -

во  

уч-ся 

Ф.И.О. 

руководителя 

понедель

ник 

 

вторник среда четверг 

1 Подвижн

ые игры 

2 -3 класс 

(девочки, 

мальчики

) 

15 Давыдкина 

Г.Т. 

 15:30-

16:15 

16:25-

17:05 

 

 

16:00-

16:45 

16:25-

17:20 

2 Волейбол  

6 -10 

класс 

девушки 

 

15 

Давыдкина 

Г.Т. 

 

 17:15-

18:00 

18:10-

18:55 

 

 

17:40-

18:25 

18:35-

19:00 

3 Легкая 

атлетика 

4 -5 класс 

(девочки, 

мальчики

) 

15 Давыдкина 

Г.Т. 

15:30-

16:15 

16:25-

17:05 

 15:30-

16:15 

16:25-

17:05 
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