

**Расписание спортивных секций на 2025 - 2026 уч. год  
ГБОУ СОШ «ОЦ» им. С.Ф. Зинченко пос. Глущицкий**

№	Название секции	Кол - во уч-ся	Ф.И.О. руководителя	понедельник	вторник	среда	четверг
1	Подвижные игры 2 -3 класс (девочки, мальчики )	15	Давыдкина Г.Т.		15:30- 16:15 16:25- 17:05		16:00- 16:45 16:25- 17:20
2	Волейбол 6 -10 класс девушки	15	Давыдкина Г.Т.		17:15- 18:00 18:10- 18:55		17:40- 18:25 18:35- 19:00
3	Легкая атлетика 4 -5 класс (девочки, мальчики )	15	Давыдкина Г.Т.	15:30- 16:15 16:25- 17:05		15:30- 16:15 16:25- 17:05	